АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2013 года                       Суджа                                № 1115

Об учреждении информационного бюллетеня
Администрации Суджанского района

В соответствии со статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991года №2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального района «Суджанский район» Курской области, в целях реализации прав граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления, Администрация Суджанского района Курской области ПОСТВАНОВЛЯЕТ:
1.Учредить информационный бюллетень Администрации Суджанского района (далее - информационный бюллетень) для опубликования правовой и социально значимой информации по вопросам местного самоуправления.
2.Создать Редакционный Совет информационного бюллетеня и утвердить его прилагаемый состав.
3.Функции по организации выпуска и распространению информационного бюллетеня закрепить за муниципальным казенным учреждением культуры «Межпоселенческая библиотека Суджанского района» Курской области (Некрученко Н.В.)
4.Финансово-экономическому управлению Администрации района (Бирюкова И.П.) произвести финансирование расходов в установленном порядке.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Суджанского района Приходько В.М.
6.Настолящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава Суджанского района                                          Н.И. Ильин
Приложение
к Постановлению
Администрации Суджанского района
Курской области №1115 от 24.10.2013г.

Состав
Редакционного Совета информационного бюллетеня
Администрации Суджанского района

Приходько В.М.                              Заместитель Главы Администрации
                                                          Суджанского района

Сердюкова Н.А.                              Управляющий Делами Администрации
                                                          Суджанского района

Марченко В.Н.                                Заместитель Председателя
                                                          Представительного Собрания
                                                          Суджанского района (по согласованию)

Травкина Е.Ф.                                 Начальник отдела культуры, молодежной
                                                         политики, физкультуры и спорта
                                                         Администрации Суджанского района

Бирюкова И.П.                                Начальник финансово-экономического
                                                          управления Администрации
                                                          Суджанского района

image1.png